
-. ,
'.....-.:._~. ..!.' CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 6".3 ,DE 1999,

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR MANOEL MENDES para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.117/99-CLDF).

2 - NOMEAR ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.118/99-CLDF).

3 - NOMEAR EDNELSON MARQUES HONORATO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto
(Resolução nO 143/97 - Processo n° 000.119/99-CLDF).

4 - NOMEAR JOSÉ NETO PEREIRA LIMA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.120/99-CLDF).

5 - NOMEAR JOSÉ CICERO DA SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.121/99-CLDF).

6 - NOMEAR CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA NETO para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.122/99-CLDF).

7 - NOMEAR MÁRCIO LUIZ ROQUETE para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000. 123/99-CLDF).

8 - NOMEAR VERA MARIA DA PAIXÃO RIBAS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 124/99-CLDF).

9 - NOMEAR CIPRIANO SIQUEIRA FILHO para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.125-CLDF).

10 - NOMEAR WÂNIA APARECIDA KORESSAWA SILVA PEREIRA para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PPS (Resolução nO 125/97
- Processo nO 000. 128/99-CLDF).

11 - NOMEAR HERCULES MANOEL DE JESUS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PPS (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.129/99-CLDF).

12 - NOMEAR EDUARDO ANTÔNIO FERREIRA DE OLlVERIA para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PPS (Resolução nO 125/97
- Processo nO 000.130/99-CLDF).

13 - NOMEAR EMANUEL CÂMARA DE OLIVEIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-02, na Liderança do PPS (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.127/99-CLDF).

C:IOOCIOOMIIMINUTA13.00C



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

14 - NOMEAR SIMONE MILHOMEM DE SOUSA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-03, na Liderança do PPS (Resolução nO 125/97 - Processo nO
OOO.126/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, o} de r':w-vv de 1999.

C:IOOCIOOMIIMINUTA13.00C

Depu o 1iíáúi-
Presidente


